Протокол № 66

Заседания Совета

Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «08» августа 2011 года

время открытия собрания — 09 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 09 часов 30 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис НП

«Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.   Воронков Валерий Юрьевич– генеральный директор ОАО

«Псковагропромстрой»

  2.  Изосин Анатолий Федорович – генеральный директор ЗАО «ДСК»

       3. Смирнов Анатолий Михайлович – директор ООО «Великолукстрой»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор НП «Псковский строительный комплекс»:

Председательствовал: Воронков Валерий Юрьевич

Секретарь: Суворов В.М.

Для проведения заседания Совета партнерства кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1. О премировании к профессиональному празднику Дню строителя

СЛУШАЛИ:

1. О премировании к профессиональному празднику Дню строителя  Воронкова

Валерия Юрьевича, который предложил в связи с награждением Почетными

грамотами Национального объединения строителей, а также за значительный вклад

в развитие строительной отрасли Псковской области, премировать денежной

премией в размере 10 000 рублей каждому:

1. Изосина Анатолия Федоровича – генерального директора ЗАО «ДСК»

2. Александрова Виктора Васильевича – директора ООО «АЛЕКССТРОЙ»

3. Баринова Николая Алексеевича – директора МП г. Пскова «Жилищный

трест»

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

В связи с награждением Почетными грамотами Национального объединения строителей, а

также за значительный вклад в развитие строительной отрасли Псковской области,

премировать денежной премией в размере 10 000 рублей каждому:

 2

1. Изосина Анатолия Федоровича – генерального директора ЗАО «ДСК»

2. Александрова Виктора Васильевича – директора ООО «АЛЕКССТРОЙ»

3. Баринова Николая Алексеевича – директора МП г. Пскова «Жилищный трест»